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Światowy Tydzień Mózgu 2013

Od 11 do 15 marca 2013 r. w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece Akademickiej
odbywać się będą obchody Światowego Tygodnia Mózgu 2013. Wydarzenie ma na celu
promowanie wiedzy z zakresu neurobiologii i psychologii, zagadnień budowy
i funkcjonowania mózgu, technik jego badania, chorób psychicznych i neurologicznych oraz
higieny umysłowej. Jest adresowane do studentów, uczniów oraz osób, które interesują się
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możliwościami i ograniczeniami naszego mózgu.

Na Uniwersytecie Śląskim wydarzenie obchodzone będzie po raz czwarty. W tym
roku oferta programowa została rozszerzona o nowe propozycje. W planach imprezy są otwarte
wykłady i warsztaty o różnorodnej tematyce. Podczas spotkań uczestnicy będą mogli zapoznać się
z najnowszymi wiadomościami na temat ludzkiego mózgu, przedstawionymi w ciekawej,
popularnonaukowej formie. Osobom zainteresowanym samodzielnym pogłębianiem wiedzy na ten
temat CINiBA proponuje warsztaty wyszukiwania informacji w źródłach internetowych
i bibliotecznych.

Tydzień Mózgu 2013 organizowany jest przez studentów, doktorantów, pracowników Uniwersytetu
Śląskiego oraz Uniwersyteckie Towarzystwo Naukowe we współpracy ze specjalistami informacji
naukowej CINiBA. Program wydarzenia oraz szczegółowe informacje dostępne są na stronie
www.ciniba.edu.pl.

W naszym Kalendarium znajdziecie program Światowego Tygodnia Mózgu 2013 organizowanego
w innych miastach Polski.

Źródło: www.us.edu.pl

Zachęcamy do udziału w sondzie: http://laboratoria.net/#sonda
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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